
 
 

 

 

UAB "ŠOMIS" 

Energetikų g. 6  

LT-52461 Kaunas 

Lietuva 

Tel. + 370 37 407048 

info@somis.lt  www.somis.lt 

Turbodispin® 4360 

Dispersantas aušinimo sistemų vandens apdirbimui 

 

PANAUDOJIMO SRITYS 

Aušinimo vandens sistemose, kuriose metaliniai 

paviršiai turi būti apsaugoti nuo korozijos, 

nuosėdų ir užteršimo. 

Turbodispin® 4360 yra puikus organinių 

nuosėdų dispersantas. 

 

SPECIFIKACIJA 

Turbodispin® 4360 yra skystas produktas, kurio 

pagrindą sudaro plėvelės formuojantys aminai. 

 

Išvaizda: pieno baltumo skystis 

Tankis (20 ° C): 0,99 +/- 0,02 

pH (grynas): 9,0 +/- 0,5 

pH (1% 

vandeninis 

tirpalas): 

8,1 +/- 0,5 

 

POVEIKIS APLINKAI 

Skaitykite saugos duomenų lapus. 

 

VEIKSMO BŪDAS 

Dėl savo didelės sklaidos savybių ir plėvelės 

formavimo, Turbodispin® 4360 išlaiko paviršius 

be organinių ir mineralinių nuosėdų. 

Aminų plėvelė apsaugo nuo deguonies ir 

slopina koroziją. 

 

DOZAVIMAS 

Dozė priklauso nuo daugelio veiksnių ir turėtų 

būti parinkta su UAB ,,ŠOMIS” atstovo 

pagalba. Paprastai šokinis apdirbimas: 1g/m³ 

(2 kartus per dieną 30 minučių) 

 

NAUDOJIMAS 

Turbodispin® 4360 turi būti dozuojamas tiesiai į 

ciklą. 

Turbodispin® 4360 turi būti naudojamas kaip 

koncentratas. Produkto praskiedimas 

nerekomenduojamas. 

Norint efektyviai apdibti priklausomai nuo 

sistemos būklės rekomenduojame naudoti 

Turbodispin® 4360 šokinį dozavimą. 

 

 

ANALIZĖ 

Produkto koncentraciją galima nustatyti 

titravimo metodu (Heyl) arba fotometriniu 

metodu (A 17E-Amin I arba A 18E-Amin II). 

 

SANDĖLIAVIMAS 

Turbodispin® 4360 turi būti laikomas 

uždarose talpyklose be šalčio. 

 

ATSARGUMO PRIEMONĖS 

Žr. medžiagų saugos duomenų lapą. 

Reagento galiojimo terminas nurodytas 

pakuotės etiketėse. 

 

ISO 9001 

Mūsų sistemos kokybė buvo patvirtinta nuo 

1992 DQS, DIN ISO 9001 pagrindu. 

 

PASTABA 

Pateikta informacija yra pagrįsta praktiniu 

patyrimu ir atspindi dabartinės technikos 

padėtį. Mes garantuojame aukštą produktų 

kokybę. Aukščiau aprašytas produktas turi 

konkretų veikimo spektrą. Vandens sudėtis, 

techninės sąlygos ar gamybos aplinkybės gali 

neatitikti šio spektro. Tokiu atveju mes 

turime kitus produktus. Jei jūs paaiškinsite 

mums savo problemą, mes pasiūlysime išeitį. 

Gali būti, kad jūsų sąlygos reikalauja visai 

kito tipo produkto. 


